It-Tnejn
8.00am

8.30am
9.00am

10.30am

11.30am
12.00pm

12.30pm
1.30pm
2.30pm
3.00pm

4.00pm
5.00pm

5.30pm
6.00pm
6.30pm
7.30pm
11.00pm

It-Tlieta
&.00am

8.30am
9.00am
10.00am

11.00am
11.30am
12.00pm

12.30pm
1.30pm

2.30pm

Angelus, Hsieb u Kurunella
tal-Qalb ta' Gesu
Muzika Religjuza
Filghodu d-Dar

(Giovanna Farrugia)
InZuru s-Santwarji ta'
Ghawdex ®
Quddiesa
Angelus, Kurunella
tal-Qalb ta' Gesu
Zmien l-Imbokk ®
Ghawdxin li ghadna niftakru
Ruzarju
Henjin dawk li jisimghaw il-
Kelma t'Alla (Dun Gorg Vella)
Kelma ta' Kuragg

(Marija Formosa) ®
Hsieb Kuljum

(Dun Mikiel Borg)
Qari tar-Rumanz (Tonina Pace)
Hsieb fuq il-Qalb ta' Gesu
Ruzarju u Quddiesa
Muzika Varjata
Ruzarju

Angelus, Hsieb u Kurunella

tal-Qalb ta' Gesu

Muzika Maltija

Intervisti

Artikli mill-Ghajn il-Kbira
(Franklin Cardona)

Muzika Varjata

Quddiesa

Angelus, Kurunella

tal-Qalb ta' Gesu

Muzika Taljana

Priedki tal-Festa

tal-Qalb ta' Gesu 2015

Ruzarju

3.00pm
4.00pm
5.00pm
5.30pm
6.00pm
6.30pm
7.30pm
11.00pm

L-Erbgha
8.00am

8.30am
9.00am
10.00am
11.00am
11.30am
12.00pm
12.30pm
1.30pm

2.30pm
3.00pm

4.00pm

5.00pm
5.30pm
6.00pm
6.30pm
7.30pm
11.00pm

II-Hamis
8.00am

8.30am
9.00am

10.30am

Taghrif mill-Wasteserv

Hajjiet il-Qaddisin (Jane Sammut) ®
Hsieb Kuljum (Dun Mikiel Borg)
Qari tar- Rumanz (Tonina Pace) ®
Hsieb fuq il-Qalb ta' Gesu

Ruzarju u Quddiesa

Muzika Varjata

Ruzarju

Angelus, Hsieb u Kurunella
tal-Qalb ta' Gesu
Muzika Religjuza
InZuru s-Santwarji ta' Ghawdex
Zmien l-Imbokk
Marcijiet
Quddiesa
Angelus, Kurunella tal-Qalb ta' Gesu
Ghawdxin li ghadna niftakru ®
Priedki tal-festa
tal-Qalb ta' Gesu 2015
Ruzarju
Mudelli ghal Hajjietna

(Dun Gorg Vella) ®
Taghlima u Tbissima

(Tarcisco Gauci)
Hsieb Kuljum (Dun Mikiel Borg)
Qari tar- Rumanz (Tonina Pace)
Hsieb fuq il-Qalb ta' Gesu
Ruzarju u Quddiesa
Muzika Varjata
Ruzarju

Angelus, Hsieb u Kurunella tal-
Qalb ta' Gesu
Muzika Maltija
Filghodu d-Dar
(Giovanna Farrugia) ®
Artikli mill-Ghajn il-kbira
(Franklin Cardona) ®

11.30am
12.00pm

12.30pm
1.30pm
2.30pm
3.00pm
3.40pm
5.00pm
5.30pm
6.00pm
6.30pm
7.30pm
11.00pm

II-Gimgha
8.00am

8.30am
9.00am
10.45am
11.30am
12.00pm

12.30pm
1.00pm

2.30pm
3.00pm

4.00pm
5.00pm
5.30pm
6.00pm
6.30pm
8.30pm
11.00pm

Quddiesa

Angelus, Kurunella

tal-Qalb ta' Gesu

Intervisti ®

Priedki tal-festa tal-Qalb ta' Gesu
Ruzarju

Muzika Varjata

Kelma ta' Kuragg (Marija Formosa)
Hsieb Kuljum (Dun Mikiel Borg)
Qari tar-Rumanz (Tonina Pace) ®
Hsieb fuq il-Qalb ta' Gesu

Ruzarju u Quddiesa

Muzika Varjata

Ruzarju

Angelus, Hsieb u Kurunella tal-
Qalb ta' Gesu
Muzika Religjuza
Filghodu d-Dar (Salvina Zammit)
Radju Kristofri
Quddiesa
Angelus, Kurunella
tal-Qalb ta' Gesu
Innu I-Kbir tal-Qalb ta' Gesu
Lehen il-Fontanin (Joseph
Mercieca & Andre Camilleri ) ®
Ruzarju
Mudelli ghal Hajjietna

(Dun Gorg Vella)
Hajjiet i1-Qaddisin (Jane Sammut)
Hsieb Kuljum (Dun Mikiel Borg)
Qari tar-Rumanz (Tonina Pace)
Hsieb fuq il-Qalb ta' Gesu
Ruzarju u Quddiesa
Muzika Varjata
Ruzarju



Is-Sibt
8.00am

8.30am
9.00am
10.00am

11.00am

12.00pm

12.30pm
1.30pm
2.30pm
3.00pm

4.30pm
5.00pm

5.30pm

6.00pm
6.30pm
7.30pm
11.00pm

11-Hadd
8.00am

8.30am
9.00am

10.30am
11.30am
12.00pm

Angelus, Hsieb u Kurunella
tal-Qalb ta' Gesu
Muzika Maltija
Quddiesa ghat-Ttal
Taghlima u Tbissima

(Tarcisco Gauci) ®
Henjin dawk il jisimghaw il
-Kelma t'Alla

(Dun Gorg Vella) ®
Angelus, Kurunella tal-
Qalb ta' Gesu
Radju Kristofri ®
Taghrif mill-Wasteserv ®
Ruzarju
Lehen il-Fontanin (Joseph
Mercieca & Andre Camilleri )®
Muzika Varjata
Hsieb Kuljum

(Dun Mikiel Borg)
Qari tar- Rumanz

(Tonina Pace) ®
Hsieb fuq il-Qalb ta' Gesu
Ruzarju u Quddiesa
Muzika Varjata
Ruzarju

Angelus, Hsieb u Kurunella tal-
Qalb ta' Gesu
Muzika Varjata
Filghodu d-Dar
(Salvina Zammit) ®
Quddiesa
Muzika Varjata
Angelus, Kurunella tal-Qalb
ta' Gesu

12.30pm Marcijiet
1.30pm Muzika Taljana
2.30pm Ruzarju
3.00pm Hsieb fuq il-Qalb ta' Gesu
3.45pm Hsieb Kuljum

(Dun Mikiel Borg)

4.00pm Ruzarju u Quddiesa
5.30pm Muzika Varjata

11.00pm Ruzarju

Skeda tar-Radju Sacro Cuor

Mil- 30 ta Mejju sal- 26 ta Gunju
2016
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Fontana

RS C
radju sacro cuor

21565454

705.2 FI1

www.qalbtagesu.com Tel

E.Mail rscfontana@gmail.com




